
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.10.2022 № 1450 

 

Про надання згоди на встановлення обладнання  

у нежитлових приміщеннях на вул. Лесі Українки, 1 

в с. Червоне Золочівського району Львівської області 

 

Розглянувши звернення АТ «КРИСТАЛБАНК» від 21.09.2022р.                        

№ 27/32/22, відповідно до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03.06.2020р. № 483, рішення сесії Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області від 22.12.2020р. № 85 «Про врегулювання деяких 

питань оренди комунального майна територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», від 26.05.2022р. № 2252 

«Про врегулювання питань оренди майна територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, 

виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати згоду АТ «КРИСТАЛБАНК» на встановлення броньованої 

касової конструкції, охоронної системи сигналізації, системи відеонагляду, 

створення структурованої кабельної мережі та телекомунікаційної 

інфраструктури в нежитлових приміщеннях загальною площею 18,4 м² 

(відповідно до технічного паспорту кабінет № 30 площею 14,3 м², площа 

загального користування 4,1 м²) на другому поверсі адмінбудинку на вул. Лесі 

Українки, будинок 1 в селі Червоне Золочівського району Львівської області, 

орендованих згідно Договору оренди від 04.10.2022р. № 27. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

В.о.міського голови                            (підпис)                               Богдан РИБАХА 

 


